
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00933040- -UNC-ME#IC Proyecto Semilla Oficina de Graduados

 
VISTO:

La nota, NO-2022-00995500-UNC-OG#FL presentada por la Oficina de Graduados de
la Facultad de Lenguas, donde se solicita el pago del estímulo económico a los Tutores
del Proyecto Semilla de la Oficina de Graduados que desarrollaron tareas de
colaboración tendientes a su formación integral como estudiantes en la Facultad de
Lenguas en el Instituto Confucio Universidad Nacional de Córdoba, desde el día 14 de
septiembre 2022 hasta el día 16 de diciembre 2022.

Y CONSIDERANDO:

Las Resoluciónes RD-2022-792-UNC-DEC#FL y RD-2022-2392-UNC-DEC#FL, que
aprueban el Proyecto Semilla para estudiantes de los últimos años y graduados de los
diferentes profesorados de nuestra Facultad.

Que dicho estímulo económico será afrontado con fondos aprobados por RESOL-2022-
39-EUNC-IC#REC, provenientes del Instituto Confucio,

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

Art. 1°.- Disponer el pago del estímulo económico a los Tutores del Proyecto Semilla
de la Oficina de Graduados que se mencionan a continuación.

Apellido/s Nombre/s DNI 14/9-
14/10

15/10-
31/10

1/11-
30/11

1/12-
16/12 Total

García
Ondjian

Valeria
Soledad 39444193

N1A
Curso 5:

N1A
Curso 5:

N1A
Curso 5:

N1A
Curso 5: $29.664,00



$9.888,00 $4.944,00 $9.888,00 $4.944,00

Heredia Natalia del
Rosario 37852615

N1A
Curso 8:

$9.888,00

N1A
Curso 8:

$4.944,00

N1A
Curso 8:

$9.888,00

N1A
Curso 8:

$4.944,00
$29.664,00

Vizzoni Julieta
Nabila 42048384

N1A
Curso 1:

$9.888,00

N1A
Curso 4:

$9.888,00

N1A
Curso
411:

$4.944,00

N1A
Curso
411:

$9.888,00

N1A
Curso
411:

$4.944,00

$39.552,00

Muñoz
Lucero

Victoria
del Valle 41321898

N1A
Curso 7:

$9.888,00

Nivel 2:

$9.888,00

Nivel 2:

$4.944,00

Nivel 2:

$9.888,00

Nivel 2:

$4.944,00
$39.552,00

Villarreal Mariana
Florencia 39198661

YCT 1

Grupo 1:

$6.180,00

N1A
Curso 3:

$9.888,00

N1A
Curso
312:

$4.944,00

N1A
Curso
312:

$9.888,00

N1A
Curso
312:

$4.944,00

$35.844,00

Oviedo Rocío
Nazareth 40680491

YCT 1

Grupo 2:

$6.180,00

YCT 1

Grupo 2:

$3.090

YCT 1

Grupo 2:

$6.180

YCT 1

Grupo 2:

$3.090

$18.540,00

Beccarini Guido 42107175

N1A
Curso 13:

$9.888,00

N1A
Curso 9:

$9.888,00

N1A
Curso 9:

$4.944,00

N1A
Curso 9:

$9.888,00

N1A
Curso 9:

$4.944,00
$39.552,00

Rodríguez
Yampa

María
Malena 42401558

N1A
Curso 2:

$9.888,00

N1A
Curso 27:

$4.944,00

N1A
Curso 27:

$9.888,00

N1A
Curso 27:

$4.944,00
$29.664,00

Musso Evangelina
Ivana 41523733

YCT 1
Grupo 3:

YCT 1
Grupo

13:

YCT 1
Grupo

13:

YCT 1
Grupo

13: $18.540,00



$6.180,00 $3.090,00 $6.180,00 $3.090,00

Fernández
Peñafort Clara 42632812

2 NIA
Curso 10:

$9.888,00

2 NIA
Curso
1013:

$4.944,00

2 NIA
Curso
1013:

$9.888,00

2 NIA
Curso
1013:

$4.944,00

$29.664,00

Art. 2°.- Comunicar y dar forma.


	fecha: Miércoles 21 de Diciembre de 2022
	numero_documento: RD-2022-2408-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-12-19T12:30:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARIA CECILIA DE LA VEGA
	cargo_0: Secretaria de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-21T12:53:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-21T12:53:57-0300
	GDE UNC




